
رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
اعضای باند 4 نفره ماموران قلابی و کشف 41 فقره کلاهبرداری 
و سرقت خبر داد و گفت: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شده را 20 میلیارد ریال برآورد کردند. سرهنگ 
کارآگاه حیدر گودرزی بیان داشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت خودرو تحت پوشش مامور با همدستی چند نفر، تیمی 
از  کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت های خاص پایگاه نهم 
پلیس آگاهي با توجه به حساسیت موضوع مسئولیت پرونده 
را بر عهده گرفتند. وی عنوان کرد: با بررسی پرونده مشخص 
شد که  مالباختگان در اظهارات مشابهی اعلام کردند، سارقان 
که لباس فرم نظامی بر تن داشتند خود را مامور معرفی و به 
بهانه بازرسي،  خودروهای آنان را متوقف و با پیاده کردن  
مالباختگان،  بلافاصله خودرو را سرقت کرده اند. رئیس 
پایگاه نهم پلیس آگاهی با بیان اینکه مشخصات خودروهای 
مالباختگان  در سامانه پلیس ثبت شد، ابراز داشت: در شاخه 
دیگری از تحقیقات پلیسی مشخص شد یکی از سارقان که  با 
خودروي تیبا سرقتی در شهرستان قرچک تردد دارد به بهانه 

اجاره کردن، یکدستگاه بازي کامپیوتر؛ بیمه نامه  خودرو را گرو 
گذاشته و دستگاه بازی را سرقت کرده است. این مقام انتظامی 
ابراز داشت: با بررسی بیمه نامه  معلوم شد که سارقان در 
شهرستان رشت با ورود به دفتر نمایندگي بیمه 60 فقره اوراق 
بیمه و سایر اموال آن را سرقت و مالک دفتر بیمه  نیز شکایتي 
در شهرستان رشت طرح کرده است. سرهنگ گودرزی با بیان 
اینکه با تجمیع تحقیقات میدانی کارآگاهان موفق شدند، تصویر 
سارق دستگاه بازی را به دست بیاورند، افزود: مخفیگاه متهم در 
شهرستان ورامین شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی وی در 
مخفیگاهش دستگیر و  خودروي تیباي مسروقه نیز از آن مکان  
کشف شد. وی اظهارکرد: متهم به سرقت خودرو با همکاری 3 
تن از همدستانش اعتراف و مشخص شد که  سرکرده این باند 
فردی به نام »شاهرخ« است. این مقام انتظامی با بیان اینکه 
مخفیگاه »شاهرخ« در دولت آباد شناسایی  و پس از مراقبت های 
ویژه پلیسی مشخص شد که وی  در خانه مجردی اش تردد 
ندارد، افزود: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه وی در 
کارخانه ای متروکه در فشافویه کشف و  ماموران موفق شدند وی 

را در مخفیگاهش دستگیر و در بازرسی از خانه مجردی اش 3 
دستگاه خودروی مسروقه کشف کنند. وی ادامه داد: »شاهرخ« 
در بررسی های پلیسی  به 9 فقره سرقت خودرو معترف و 
اظهارکرد، با تغییر پلاک خودروهای سرقتی به شهرهای 
شمالی مراجعه و مرتکب  15 فقره سرقت از منازل ویلایی 
شده است. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بیان کرد: 
همچنین »شاهرخ« معترف شد، با سرقت اوراق بیمه نامه ها 
از نمایندگی بیمه،20 دستگاه بازي رایانه اي دیگر نیز اجاره و 
سپس سرقت کرده اند. سرهنگ گودرزی با بیان اینکه موضوع 
به  فرماندهي انتظامي شهرستان هاي آمل، رشت، رامسر، نور 
و... منعکس  و  تعدادی از مالباختگان شناسایی شده اند، گفت: 
در عملیات های مستقل دیگری، 2 همدست متواری متهمان 
دستگیر شدند. رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی در پایان با بیان 
اینکه تمامي اعضای این باند با قرارهاي قانوني از سوي مراجع 
قضائي روانه زندان شدند، اضافه کرد: پس از انهدام این باند 
حرفه اي، سرقت هاي خودرو تحت پوشش مامور در سطح حوزه 

شهرستان ري متوقف شده است.
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کوتاه حوادثی 
انهدام باند قاچاق سلاح 

از  خوزستان  استان  انتظامی  فرمانده 
متلاشی شدن باند قاچاق سلاح و مهمات توسط 
پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در شهرستان 
خرمشهر خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
اظهارداشت: ماموران پلیس اطلاعات و امنیت 
عمومی استان در راستای مقابله با عوامل ناامنی 
و برخورد جدی با مجرمان، با اشراف کامل 
اطلاعاتی اقدام به شناسایی و رصد باندهای 
قاچاق سلاح و مهمات کردند. وی افزود: ماموران 
طی یک عملیات دقیق موفق به دستگیری 
2 عضو اصلی باند قاچاق سلاح و مهمات در 
شهرستان خرمشهر شدند. فرمانده انتظامی 
استان تصریح کرد: در این عملیات 16 قبضه 
سلاح جنگی و همچنین تعداد قابل توجهی 
تجهیزات و مهمات کشف شد. سردار صالحی 
خاطرنشان کرد: از آنجا که وجود سلاح غیرمجاز 
بسترساز جرایم خشن اعم از تیراندازی، قتل 
و سرقت های مسلحانه است، نیروی انتظامی 
با جدیت تمام و قاطعانه با قاچاقچیان سلاح و 

مهمات برخورد خواهد کرد.

قاچاق تریاک با پژو
فرمانده انتظامی کهنوج گفت: با پشتیبانی 
اطلاعاتی پلیس استان هرمزگان از یکدستگاه 
پژو، 119 کیلو و 950 گرم تریاک کشف و 
یک قاچاقچی دستگیر شد. سرهنگ شاهپور 
بهرامی اظهارداشت: برابر خبر واصله از پلیس 
استان هرمزگان  مبنی بر اینکه سوداگران 
مرگ قصد دارند یک محموله موادمخدر را 
با  استفاده از یکدستگاه پژو405 از طریق 
محورهای مواصلاتی شهرستان کهنوج به 
شهرستان های همجوار انتقال دهند، بلافاصله 
بررسی موضوع در دستور کار  قرار گرفت. 
وی افزود: در این راستا ماموران با کنترل 
محورهای روستایی  کهنوج  خودروی پژو 
405 حامل موادمخدر را در حوالی روستای 
»زمین بند«  مشاهده  و  در عملیاتی منسجم 
انتظامی  فرمانده  کردند.  متوقف  را  آن 
شهرستان کهنوج بیان داشت: در بازرسی از 
این خودرو  119 کیلو و 950گرم تریاک کشف 
و یک قاچاقچی دستگیر که با تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

باند سرقت منهدم شد
فرمانده انتظامی استان کردستان از 
شناسایی و دستگیری سارقان حرفه ای 
قطعات و محتویات داخل خودروها و 
اعتراف آنان به 75 فقره سرقت در سقز خبر 
داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: در پي 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر سرقت 
قطعات و محتویات داخل خودرو در سطح 
شهر سقز، رسیدگي به موضوع در دستور 
کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس 
آگاهی قرار گرفت. وی افزود: با بررسی های 
میدانی و استفاده از بانک اطلاعاتی سارقان 
سابقه دار، کارآگاهان پلیس آگاهی طی یک 
عملیات موفق به شناسایی و دستگیری 
3 نفر از اعضای یک باند سرقت در یکی از 
محلات حاشیه شهر شدند. فرمانده انتظامی 
کردستان تصریح کرد: متهمان در تحقیقات 
انجام شده و با ارائه شواهد و مستندات از 
سوی ماموران به 75 فقره سرقت قطعات 
و محتویات داخل خودرو اعتراف و مقادیر 
زیادی اموال سرقتی در مخفیگاه آنان کشف 
شد. سردار آزادی با اشاره به دستگیری 
4 مالخر در این عملیات خاطرنشان کرد: 
در همین راستا پرونده تشکیل و متهمان 
برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند.

انفجار در تهرانپارس یک کشته داد
سخنگوی سازمان آتش نشانی از وقوع یک حادثه انفجار در یک 
ساختمان مسکونی واقع در تهرانپارس، خیابان زهدی و فوت یک 
نفر خبر داد. جلال ملکی اظهارداشت: یک مورد حادثه انفجار در یک 
ساختمان مسکونی واقع در تهرانپارس، خیابان زهدی به سامانه 
آتش نشانی تهران اعلام شد. وی افزود: آتش نشانان از دو ایستگاه به 
محل اعزام شدند و نخستین ایستگاه در مدت زمان 2 دقیقه به محل 
حادثه رسید. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران گفت: محل حادثه 
یک مجتمع سه طبقه مسکونی بود که زیرزمین این ساختمان سه 
طبقه هم مسکونی شده بود. این انفجار به دلیل نشت گاز در قسمت 
زیرزمین رخ داده بود. وی گفت: به دلیل انفجار تمامی شیشه ها 
شکسته بود و آقایی که به طبقه پایین برای بررسی نشت گاز رفته 
بود، به دلیل انفجار جان خود را از دست داده بود. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی افزود: دو آقای دیگر هم در طبقات بودند که دچار 
مصدومیت شدند. ملکی در پایان گفت: آتش نشانان، آتش سوزی را 

خاموش و محل به عوامل انتظامی تحویل داده شد.

توقیف  نیسان  با  محموله  قاچاق
فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از توقیف یکدستگاه 
نیسان حاوی محموله قاچاق به ارزش 30 میلیارد ریال خبر 
داد. سرهنگ حمیدرضا اکبری بیان داشت: ماموران یگان 
امداد پلیس اصفهان حین گشتزنی در سطح شهر به یکدستگاه 
نیسان مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از 
این خودرو 19 گونی حاوی قطعات ماشین سنگین، یکدستگاه 
موتور کامل ماشین خارجی و 4 دستگاه پمپ صنعتی بزرگ 
خارجی کشف شد که راننده مدارک گمرکی و قانونی را ارائه 
نداد. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان اضافه کرد: ارزش 
محموله کشف شده توسط کارشناسان مربوطه 30 میلیارد 
ریال اعلام شده است. این مقام انتظامی بیان داشت: در این 
رابطه راننده خودرو دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای 
اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ 
اکبری در پایان خاطرنشان کرد: نیروی انتظامی با مخلان نظم 
اقتصادی و برهم زنندگان امنیت اقتصادی کشور برخورد قاطع 

و قانونی می کند و اجازه فعالیت و جولان به آنان نخواهد داد.

یک  زورگیری  پرده  از  کلاهبرداری  برداشت 
از  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  پایگاه هشتم  رئیس 
دستگیری 3 سارق و کلاهبردار حرفه ای خبر داد و گفت: 
متهمان پس از زورگیری تلفن همراه مالباخته، از شهروندان 
کلاهبرداری می کردند. سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی بیان 
داشت: پرونده ای با موضوع زورگیری و سرقت تلفن همراه از 
طریق کلانتری 115 رازی به پایگاه هشتم پلیس آگاهی 
ارجاع شد. وی عنوان کرد: مفاد پرونده حاکی از آن بود، 
شاکی که مردی 30 ساله  است در محدوده میدان راه آهن 
توسط 2 موتورسوارجوان مورد ضرب وجرح قرار می گیرد و 
تلفن همراهش به همراه مبلغ 29 میلیون تومان پول نقد از وی 
سرقت می شود. رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی ابراز داشت: 
در بررسی های پلیس مشخص شد که متصرف تلفن همراه 
به دفعات مختلف با اشخاص متعدد تماس گرفته است؛ از 
این رو با شناسایی مخاطبان متهم، مشخص شد که وی طی 
تماس تلفنی با شهروندان مبالغی را از آنان درخواست کرده 
و مدعی شده که نزدیکان آنان تصادف کرده و نیاز به واریزی 
وجه برای درمان است که شهروندان به آنان اعتماد و مبالغ 
درخواستی را واریز کرده اند. این مقام انتظامی اضافه کرد: 
در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی هویت متهم شناسایی 
و مشخص شد که وی یکی از سارقان زورگیر است که با 
هماهنگی های قضائی، متهم در مخفیگاهش در محدوده 
میدان راه آهن دستگیر که پس از انتقال به پلیس آگاهی به 
زورگیری و پنج فقره کلاهبرداری از مالباختگان با همکاری 
2 تن از همدستانش به نام های »مرجان« و »سعید« معترف 
شد. کارآگاه عزیزخانی با بیان اینکه متهم دیگر پرونده در 
عملیات دیگری دستگیر شد، افزود: کارآگاهان تاکنون چهار 
تن از مالباختگان را شناسایی و تحقیقات کماکان برای کشف 
سایر جرایم ارتکابی از سوی مجرمان و همچنین دستگیری 

»مرجان« ادامه دارد.

خـــبر

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا از 
مرگ 5 نفر درپی تصادف پیکان با کامیون خبر داد. سرهنگ 
احمد شیرانی گفت: یکدستگاه پیکان در حال حرکت در 
محور الیگودرز- ازنا در استان لرستان بود که ناگهان به شدت 
با یکدستگاه کامیون بنز برخورد کرد. وی ادامه داد: با حضور 
عوامل امدادی در محل متاسفانه پنج نفر به دلیل شدت جراحات 
وارد فوت و یک تن نیز برای درمان به بیمارستان منتقل شد. 
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا گفت: 

کارشناسان پلیس راه در بررسی صحنه تصادف اعلام کردند که 
بی توجهی راننده سواری پیکان به مسیر مقابل سبب وقوع این 
حادثه مرگبار شده است. شیرانی به رانندگان توصیه کرد که 
از عجله و شتاب در رانندگی پرهیز کرده و بعداز هر دو ساعت 
رانندگی در جاده های کشور دستکم به مدت 15 دقیقه استراحت 
کنند. همچین هیچگاه در هنگام رانندگی با تلفن همراه صبحت 
نکرده و تمام سرنشینان ازجمله سرنشینان قسمت عقب نیز 

کمربند ایمنی خود را ببندند.

مرگ ۵ نفر در تصادف پیکان   با  کامیون

فرد شروری که با تیراندازی به سمت یک شهروند، 
ضمن مجروحیت وی در شهرستان هامون باعث 
رعب ووحشت عمومی شده بود، در اقدام ضربتی 
ماموران انتظامی شهرستان هامون شناسایی و 
دستگیر شد. سردار احمد طاهری بیان داشت: در 
پی اعلام یک مورد تیراندازی در یکی از محلات 
شهرستان هامون، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستورکار پلیس امنیت عمومی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: با حضور ماموران انتظامی در 
صحنه و در بررسی های به عمل آمده مشخص شد، 
فردی با سلاح گرم به سمت شهروندی تیراندازی 

و ضمن مصدومیت وی، از محل متواری شده 
است. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
تصریح کرد: به منظور دستگیری عامل این اقدام 
شرارت آمیز تحقیقات تخصصی پلیس آغاز و با تلاش 
صورت گرفته هویت متهم مشخص و وی طی یک 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه در یکی از خیابان های 
شهرستان هامون دستگیر شد. سردار طاهری در 
ادامه افزود: متهم پس از انتقال به پلیس اختلاف 
شخصی با شاکی را علت بزه انتسابی خود اعلام کرد 
که در این خصوص علاوه بر تلاش ماموران برای 
کشف سلاح به کار رفته در تیراندازی، پرونده ای 

تشکیل و متهم تحویل مراجع قضائی شد . این 
مقام ارشد انتظامی بر عزم جدی پلیس استان 
سیستان وبلوچستان در برخورد قاطع با هرگونه جرم 

خشن تاکید و از خانواده ها و به خصوص سران طوایف 
خواست تا جوانان را از عواقب سخت نگهداری، حمل 

و جابه جایی انواع سلاح گرم و سرد آگاه سازند.

دستگیری   شرور   مسلح 

 کلاهبرداری 20 میلیاردی 
ماموران قلابی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تایید نموده اند.
 1 - رأی شماره 139960330002020332 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002002253مربوط به حسین یاری فرزند حسن درقسمتی از 
ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 226/50 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2185 و 2186 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دوقم 

مالکیت متقاضی طی سندقطعی صفحه 85 دفتر 310 )م .الف9562(
2 - رأی شماره 139960330002021956 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000219 مربوط به مختار افراسیابی فرزند محمدعلی در 
قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده به مساحت 120مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2172 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عبدالعلی بیگدلی آذری  ورثه رضا 

بیگدلی آذری و تاجی بیگدلی آذری )م. الف9563(
3 - رأی شماره 139960330002022131 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000362 مربوط به جواهر قاسمی فرزند بهرامعلی درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بناشده به مساحت 128/46 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1970 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از ابراهیم علی فرخ صفحه 43 دفتر 223)م .الف956(
4 - رأی شماره 139960330002021204 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001086 مربوط به محمد حسابی نژاد فرزند علی اصغر 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 90 مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2277/1/300 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محسن عباسی صفحه 427 دفتر 

174)م .الف956(
5 - رأی شماره 139960330002021072 مربوط به پرونده کلاسه 
1398114430002002440 مربوط به هادی یارمتاقلی فرزند سوارعلی درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 60/68 مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 2190 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از سیما خطیبی صفحه 259 دفتر 67)م .الف9567(
6 - رأی شماره 139960330002022139 مربوط به پرونده کلاسه 

1399114430002001652 مربوط به غلامرضا نوبهاری فرزند ابراهیم درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 115/15مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1955اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از عباس افسر )م .الف9570(
7 - رأی شماره 139960330002007107 مربوط به پرونده کلاسه 
1398114430002001596 مربوط به مهدی فرهادی فرزند جواد درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 90 مترمربع پلاک 
شماره 1876/5 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی 

خریداری مع الواسطه از نصراله سهرابی)م .الف9571(
8 - رأی شماره 139960330002015487 مربوط به پرونده کلاسه 
1398114430002002504 مربوط به علی شعبانی فرزند محرمعلی درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 23مترمربع پلاک 
شماره 151/222 فرعی از 1939اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از وراث مرحوم مسعود روحی صفحه 544 

دفتر 79 )م .الف9572(
9 - رأی شماره 139960330002020473 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001323 مربوط به قربانعلی طالبی جلیل فرزند شکرعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت105مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2304اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمدحسین و علی ذوقی روشن صفحه 

50 دفتر 10)م .الف9597(
10 - رأی شماره 139960330002021922 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001818 مربوط به حسین حسینی آتدره سی فرزند علی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 54/10 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 1943/20اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 

اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی صفحه 461 دفتر 623)م .الف9598(
11 - رأی شماره 139960330002022230 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001840 مربوط به سید حبیب موسوی فرزند محمود 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 61مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 90/ 1946 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو 
قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم گنجی صفحه 471 دفتر 

119)م .الف9599(
12 - رأی شماره 139960330002022205 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000185 مربوط به محمدحسین صادقی فرزند زمان 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120مترمربع 
پلاک شماره فرعی از 2306اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از حسین زرین اقبال صفحه 196 دفتر 

88)م .الف9600(
13 - رأی شماره 139960330002022469 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001337 مربوط به رشید کلانتری فرزند رستم درقسمتی 
از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 120مترمربع پلاک 
شماره فرعی از 1978اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از بهرامعلی قاسمی صفحه 129 دفتر 555)م .الف960(

14 - رأی شماره 139960330002020360 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001403 مربوط به سمیه سادات کرباسی حسینی فرزند سید 
عیسی درقسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 133/50مترمربع پلاک شماره فرعی از 2531 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عباسعلی 
داماد آرانی )نام خانوادگی به عامری اصل تغییر یافته (و کبری حسن پور صفحه 550 

و553 دفتر 264)م .الف9602(
15 - رأی شماره 139960330002020358 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000657 مربوط به مجید عبدکریمی فرزند ماشااله در قسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
133/50مترمربع پلاک شماره فرعی از 2531اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از عباسعلی داماد آرانی )نام 
خانوادگی به عامری اصل تغییریافته( و کبری حسن پور صفحه 550 و 553 دفتر 

264)م .الف9603(
16 - رأی شماره 139960330002020869 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000774 مربوط به رضیه کوچکی فرزند مرتضی درقسمتی 
از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
113/16مترمربع پلاک شماره فرعی از 1867اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمود و محمدجواد 

وفائی طجر صفحه 534 دفتر 318)م .الف9604(
17 - رأی شماره 139960330002020872 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000775 مربوط به علی وفائی فرزند هادی درقسمتی از 

سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
113/16مترمربع پلاک شماره فرعی از 1867اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمود و محمد جواد 

وفائی طجر صفحه 534 دفتر 318)م .الف9605(
18 - رأی شماره 139960330002019349 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002000849 مربوط به ابوالفضل قلیزاده فرزند محمدعلی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 45/50 
مترمربع پلاک شماره فرعی از 1972 و 1973اصلی که طبق بخشنامه سازمان 
به پلاک 1973 اصلی تبدیل شده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فاطمه امینی صفحه 67 دفتر 40)م .

الف9606(
19 - رأی شماره 139960330002022018 مربوط به پرونده کلاسه 
1399114430002001341 مربوط به محبوبه رنجبر صفی آباد فرزند 
محمد درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
92/92مترمربع پلاک شماره 4 فرعی از 1565اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی ثبت دفتر الکترونیکی 9536)م .

الف9607(
20 - رأی شماره 139960330002022165 مربوط به پرونده کلاسه 
1394114430002000991 مربوط به قنبر بیرام نژاد فرزند خالقویردی 
درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
211مترمربع پلاک شماره فرعی از 2170 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک 
اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از مجتبی اکبرزاده صفحه 10 

دفتر 75)م .الف9610(
مورد تأیید قرارگرفته و از آنجاییکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء 
موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین 
مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی 
داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و 
گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند. لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
  تاریخ انتشار نوبت اول: 28 /1400/01 
تاریخ انتشارنوبت دوم: 1400/02/13
عباس پورحسنی حجت آبادی- رئیس ثبت اسناد منطقه 2 قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی  و ساختمان های فاقد سندرسمی و مشاعی


